
I. Municipulidad de Lotu
ALCALDIA

DECRETO No. 966 O

LOTA. viernes 5 de abril de 2019

VISTOS :/

a) Solicitud de Permiso Administrativo con

goce de remuneraciones de los funcionarios de esta Corporación:

b) Título IV de la Ley 18.883 Estatufo

Administrativo para funcionarios Municipales.
c) Ley N' 19.880, sobre Base de los

Procedimientos Administrativos que rigen los Actos de los Órganos del Estado.

d) Resolución N" 323 del 23105/2013, de

Contraloría General de la República, que hja registro electrónico de Decretos Alcaldicios

relativo a las materias de personal que indica.
e) Resolución N" l8 del 30.03.2017, de

Contraloria General de la República, que hja normas sobre tramitación en línea de Decretos

y Resoluciones relativos a la materia de personal que indica
f) D.F.L. Ne L/2OO6, de Ministerlo de lnterior,

publicado en D.O. del 26.01.2006 que fija texto refundido de la Ley Ne 18695.-

Y en uso de [o dispuesto en el Art. 12" y las

facultades que me confiere el Art.63, ambos de la Ley N" 18.695, Orgánica Constitucional

de Municipalidades.

DECRETO: /

CONCEDE. PEIi.\llso
ADMINISTRATIVO. con goce de remuneraciones a los funcionarios de esta Corporación:

NOMBRE DIAS DESDE I]ASTA REINTEGRO

TERESA DEL CARMEN CARRILLO OS

DIEGO EDUARDO GAETE GAETE
ABNER JONATAN HERNANDEZ GARRI

UNIDAD, AR

STERoS
ICI PAL

Funcionü¡o
Carpelo
Archivo
Pog. lleb.
SIAPER

a9/04 /2019 a9/a4/2A79 t0 /04 /2a79
03 / a4 / 2079 A3 / O4 / 20),9 04 / O4 / 2019
08 /04/2At9 08/04/2079 09/04/2019

1

1

1

uE

ANOTESE, COM YENSU

A SALAZAR
ER NAL

EN DEL SR. ALCALDE
SEC

TTGREIARIO

tiljt clPAL

oNA BA
ARIO M

i

A'.

tFPB/IAUS/§lÍ.


